PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 07.11.2014 г                                                                                                  №  1822

ст - ца Староминская

О признании нереальной к взысканию и списании

с балансового учета муниципального образования Староминский

район задолженности по неналоговым доходам общества с ограниченной ответственностью «Крестьянское хозяйство Троянда»,

ликвидированного в порядке банкротства

В соответствии со статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 31 марта 2011 года №542 «Об утверждении Порядка и условий списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования Староминский район», учитывая решение чрезвычайной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины от 10 октября 2014 года, статьей   30   Устава   муниципального   образования   Староминский   район,    п о с т а н о в л я ю:

1. Признать задолженность по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования Староминский район, главным администратором которых является управление имущественных отношений администрации муниципального образования Староминский район в части арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков в отношении общества с ограниченной ответственностью «Крестьянское хозяйство Троянда», ИНН 2350008017, КПП 235001001, ликвидированного в порядке банкротства, числящуюся на лицевом счете №119280000000828 договора аренды земельного участка №2860000109 от 03 ноября 1997 года, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, площадью 54,2 га, имеющего местоположение: Краснодарский край, Староминский район, в границах СПК «Кавказ», с видом разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, в сумме 17 207 рублей 20 копеек (семнадцать тысяч двести семь рублей 20 копеек) нереальной к взысканию.

2. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Староминский район произвести соответствующие действия по списанию с балансового учета задолженности по арендной плате и пене за аренду земельного участка указанного в пункте 1 настоящего постановления перед бюджетом муниципального образования Староминский район в сумме 17 207 рублей 20 копеек (семнадцать тысяч двести семь рублей 20 копеек), признанной нереальной к взысканию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Староминский район В.А. Гавриша.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Староминский район

        В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от 07.11.2014 г № 1822
«О признании нереальной к взысканию и списании

с балансового учета муниципального образования Староминский

район задолженности по неналоговым доходам общества с ограниченной ответственностью «Крестьянское хозяйство Троянда»,

ликвидированного в порядке банкротства»
Проект внесен:

Управлением имущественных отношений

администрации муниципального образования

Староминский район

Начальник управления                                                                           О.А. Пасенко

Проект подготовлен:

Ведущий специалист отдела земельных отношений

управления имущественных отношений

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                                  Т.В. Донец

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования,

начальник управления сельского хозяйства

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                               В.А. Гавриш

Заместитель главы муниципального образования,

начальник управления по мобилизационной работе,

взаимодействию с правоохранительными органами

и казачеством администрации муниципального

образования Староминский район                                                     В.А. Хмарский

Начальник юридического отдела управления делами

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                              О.В. Гавриш

Начальник  отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования Староминский район                          С.А. Слынько

Рассылка: Адм. – 1, УИО – 2, МКУ «ЦБ администрации »-1, Фин. упр. адм. МО - 1